Primum de ipsius veritate.

Secūm de eius voluntate.

Tertium de eius copiositate.

¶ Qualiter deus ex amore malis ⁊ pec  
catorū copiosissima bñficia sua largit̄  
⁊ qd̄ est amor siue dilectio dei. Capm. j.

Primū mysteriū declarandū  
de amore quo deus peccato  
res diligit d; veritatis. Nam  
possent nō immerito aliqui  
dubitare An verū sit q̄ deus peccato